Romanorum Pontilieum expressa facultate.

$. a6. Non obstantibns contrariis quibusvis , etiam Apo-*

«tolicis Constitutionibus , & ordinationibns , necnon earum-
«lein Con&regationum , etiam Apostolica auctoritate , seuqua-^
vii firmitatc alia roboratis decretis , nsibus , stvlis , & con-*

suetndinibus , etiam immemorabiiibus
? ceterisque in contra-

rium Ikcientibus quibuscumque.
§. 27. Nuiii ergo omnino hominum liceat paginam &anc

«ostroruin decretorum , mandatcrum , statutorum , volnn-
tatum , ac derogationum infrin^crc , vel ei ausu temcri rio

contraire. Si quis autem hoc atteutare praisnmpserit , indi-

gnationem omnipotentis Dci , ac beatotum Pctri , &: Pauii
,Ap<>stolorum ejus sc noverit incursurum.

Datuui Rom* apud. sasctsoc; JVl&riit.ui j>lojorcni cnno Iur

XXXVlll BENEDlCTl PAP^XIV. CbTSTSTlTUTlO
carnationis Dominicae miliesimo septingentesimo quinquage*
simo tertio 9 septimo Idus Jnlii , Pontificatus nostri anno
tertiodecimo.

D. Card. Passioneus.

J. Datarius.

V I S A
De Curia J. C. Boscni.

/• B. Evgenius.
Loco f Plumbi.

Registrata in Secrctaria Brevium.

XXXIXDECRETA
DE LIBRIS PROHIBITIS

W E C

IN INDIGE NOMINATIM EXPRESSIS.

G um non oranes libri , qui vi Constitutionum Apostoli-

carum , aut Decretorum Congregationum S. Officii , & Indi-

cis prohibiti sunt 9
singillatim describi in Indice propter eo-

rum ingentem numerum possint : necessarium visum est,

hujusmodi libros ad certa qusedam capita revocare , ac per

materias , de quibus agunt, eomm veluti Indicem cotihce-

re 9 ut , si quod circa librum aliquem m Indice non descri-

ptum , aut in Regulis ejusdena Indicis non comprehensum ,

exoritur dubium , intelligi possit , utrum inter prohibitos

sit Computandus.

§. i.

Libri ab Haereticis scripti 9 vel editi , ant ad eos ,

siye ad Infideles pertinentes prohibitL

1. -Llgenda , seu Formulse precum, aut Officia eorumdem.
2. Apologiae omnes ,

quibus eorum errores Vindicantur 9

sive explicantur , & coniirmantur.

3. Biblia sacra eorum opera impressa , vel eorumdem An-
notationibus , Argumentis , Summariis , Scholiis 9 & Indi-

^cibus aucta.

4« Biblia sacra , vel eorum partes ab iisdem metrice con-
scriptae.

5. Calendaria , Martyrologia , ac Kecrologia eorumdem.
6. Carmina , Narrationes , Orationes , Imagines , libri , in

quibus eorum fides , ac religio commendafcur.

j. Catecheses , & Catechismi omnes , c^uamcumque inserl-

ptionem praeferant sive librorum Abecedariorum , sive Ex-«-

plicationum Symboli Apostolici , Praeceptorum Decalogi , sive